



## تهیه و ساخت مستند سوسنگرد در راستای معرفی الگوهای برتر به جامعه بود

مدیر کل صدا و سیماي مرکز استان آذربایجان شرقي گفت: صدا و سیماي استان در راستای معرفی الگوهای برتر جامعه به ویژه شهدي دفاع مقدس و بیان ناگفته‌های دفاع مقدس تهیه و ساخت مستند سوسنگرد را به اجرا در آورده است.

مدیر کل صدا و سیماي مرکز استان آذربایجان شرقي گفت: صدا و سیماي استان در راستای معرفی الگوهای برتر جامعه به ویژه شهدي دفاع مقدس و بیان ناگفته‌های دفاع مقدس تهیه و ساخت مستند سوسنگرد را به اجرا در آورده است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی سپاه عاشورا، نخستین جلسه ستاد بزرگداشت سالروز آزادسازی سوسنگرد توسط مدافعان آذربایجاني با حضور فرماندهان دوران دفاع مقدس و مدیرکل صدا و سیماي استان آذربایجان شرقي در تبریز برگزار شد.

علي نواداد مدیرکل صدا و سیماي مرکز استان آذربایجان شرقي در این نشست طی سخنانی با اشاره به ضرورت برگزاری همایش مدافعان و فاتحان سوسنگرد اظهار داشت: برپایی همایش مدافعان و فاتحان سوسنگرد فرصتی مناسب برای بیان حماسه‌آفرینی‌های رزمندگان غیور آذربایجاني در دوران دفاع مقدس به ویژه در آزادسازی شهر سوسنگرد از لوث متجاوزان بعثی خواهد بود. وی در ادامه با بیان اینکه فرهنگ‌سازی و انتقال فرهنگ ایثار و شهادت رسالت خطیر رسانه ملی است، خاطرنشان کرد: صدا و سیماي مرکز استان آذربایجان شرقي در راستای معرفی الگوهای برتر جامعه به ویژه شهدي دفاع مقدس و بیان ناگفته‌های دفاع مقدس برنامه‌های متعددی را در دو ماه گذشته تدارک دیده و منعکس کرده است که تهیه و ساخت مستند سوسنگرد از جمله این برنامه‌هاست.

نواداد در ادامه با اشاره به تهاجم و شبیخون فرهنگی استکبار جهانی در قالب جنگ نرم، با بیان حماسه‌آفرینی رزمندگان غیور و سلحشور اسلام در دفاع مقدس تصریح کرد: شهدا با ایثار و از جان‌گذشتگی خودشان درس بزرگ عشق به ولایت را برای همیشه به ملت ایران آموختند که در این میان ایثار جوانان آذربایجاني خیلی چشمگیرتر است.

مدیر کل صدا و سیماي مرکز استان آذربایجان شرقي: اظهار داشت: باید با تمهیدات لازم این حماسه‌آفرینی‌ها و جانفشانی‌ها را در قالب‌های هنری به جوانان این مرز و بوم ارائه کرد تا بتوانند با اتکا به پشوانه معنوی دفاع مقدس در مقابله با ویروس‌های فرهنگی و سیاسی استکبار جهانی خود را واکسینه کنند.